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Koko Naiset

Puikot 3 tai 2,5 mm käsialan mukaan

Langat
Novita Nalle, Kaupunkilanka Rotvalli tai 
Lankavan Mainio –langanjämiä

Langanmenekki yhteensä noin 70 g

Langan juoksevuus 100 g = 260 m

Neuletiheys 
26 silmukkaa kirjoneuletta 10 sentillä

ssk 

Nosta 2 s yksitellen oikealle puikolle kuin 
neuloisit ne oikein. Siirrä ne takaisin 
vasemmalle puikolle kiertämättä niitä ja 
neulo oikein yhteen takareunoista. 

Hupsulaheit lapaset
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Kärkikavennukset

Neulo nauhakavennukset. Neulo 1. ja 3. puikon alussa 1 s oikein 
ja tee ssk. Neulo 2. ja 4. puikon lopussa, kun 2 s jäljellä, 2 s oikein 
yhteen. Tee kärkikavennukset joka kerroksella, kunnes silmukoita 
on jäljellä puikoilla 3-2-3-2. Katkaise lanka, pujota se loppujen 
silmukoiden läpi.

PEUKALO

Poimi peukaloaukon ylä- ja alareunasta 8 silmukkaa ja poista 
apulanka. Poimi niiden lisäksi peukalon juuresta molemmista 
reunoista 2 s, ja jaa nämä 20 s neljälle puikolle: 5-5-5-5. Kun olet 
neulonut peukaloa 20 kerrosta tai kun peukalon kynnestä näkyy 
puolet, tee kärkikavennukset. Neulo 1. ja 3. puikon alussa ssk. 
Neulo 2. ja 4. puikon lopussa 2 s oikein yhteen. Kun työssä on 
jäljellä 8 s, katkaise lanka ja pujota se loppujen silmukoiden läpi.

Neulo toinen lapanen samoin.

KAAVIO 1 - LAPASEN JOUSTIN
 
Luo 56 silmukkaa neljälle puikolle, 14 silmukkaa kullekin. Neulo 
joustin kaavion 1 mukaan. Neulo ensin 1 kerros nurin. Aloita sen 
jälkeen kaksivärinen joustinneule: *Neulo 2 s oikein valkoisella 
langalla ja 2 s nurin keltaisella langalla.* Toista *-* koko kerroksen 
ajan. Neulo näin yhteensä 18 kerrosta. 

KAAVIO 2 – LAPANEN

Kämmenosa ennen peukaloaukkoa

Neulo kämmenosa kaavion 2 mukaan. Lisää 1. kerroksella 6 
silmukkaa kaavion mukaan. Silmukoita on sen jälkeen puikoilla 
16-15-16-15. Kun olet neulonut kerroksen 17, tee peukaloaukko 
kaavion mukaan. 

Oikean käden peukaloaukko

Tee peukaloaukko kerroksella 18. Neulo 1. puikolla 2 s ensin 
normaalisti ja seuraavat 8 s erivärisellä apulangalla. Puikolle jää 6 
s. Nosta apulangalla neulotut silmukat takaisin vasemmalle 
puikolle ja jatka kaavion neulomista taas normaaliin tapaan 
varsinaisella langalla. 

Vasemman käden peukaloaukko

Tee peukaloaukko kerroksella 18. Neulo seuraavaa kerrosta, 
kunnes 2. puikolla on jäljellä 10 s. Neulo erivärisellä apulangalla 
seuraavat 8 s. Puikolle jää 2 s. Nosta apulangalla neulotut 
silmukat takaisin vasemmalle puikolle ja jatka kaavion  
neulomista normaaliin tapaan.
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